Cei ce doresc a ocupa acest post au a-și trimite recursesle provăzute cu documetele prescise și adresate comitetului parohial la oficiul Protopresbiteral gr. ort. român al Verșetului în Szrediștea-mică u. p. Nagy-Szredistye.

Recurenții sunt rugați a se presenta la biserică noastră în vre-o Duminică sau sârbătoare.

Marcoveț din ședința comitetului parohial ținută la 3/16. Iunie 1901.

2—3 [39]

Pavel Stoian

președ. com. par.

George Nicolaieviciu

not. com. par.

În conțelegere cu oficiul protopresbiteral.

Băile Herculane (Mehadia).

(Herkulesfürdő, Ungaria).

Stațiune balneară internațională în Bănat

situată în valca romantică a Cernei.

Aer azonic. Tot confortul posibil.